39.527.049,  en su calidad de titulares del derecho
de dominio de la  zona de terreno del  inmueble descrito en el  artículo primero
anterior.

ARTÍCULO  CUARTO:  El  Valor  del  precio  indemnizatorio  que  presenta  el
INSTITUTO  DE  DESARROLLO  URBANO,  es  de  TRESCIENTOS  SEIS
MILLONES  OCHOCIENTOS  OCHENTA  Y  NUEVE  MIL  CUATROCIENTOS
CUATRO  PESOS  ($306.889.404) MONEDA  CORRIENTE,  el  citado  valor
comprende: A) La suma de  TRESCIENTOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y
SEIS MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS ($300.196.610) MONEDA CORRIENTE,
por concepto de avalúo comercial de terreno y construcción. B) La suma de SEIS
MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y
CUATRO  PESOS  ($6.692.794)  MONEDA  CORRIENTE,  por  concepto  de
Indemnización de Daño Emergente. Para dar cumplimiento artículo 67 de la Ley
388 de 1997, en concordancia con el artículo 61 ibídem y artículo 37 Ley 1682 de
2013 modificada por el artículo 6 de la Ley 1742 de 2014, se anexa fotocopia del